
Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа № 4 имени Г.М. Дуба 

станицы Крыловской муниципального образования 

Ленинградский район  

 

 

ПРИКАЗ  

 

 

19 апреля   2024 года    станица Крыловская         № 136 -осн                                   

 

 

 Об утверждении изменений в действующие Правила приема на 

обучение по программам начального общего, основного общего, 

среднего общего образования в МБОУ СОШ № 4 
 
 
 

В связи с приведением в соответствие с действующим 

законодательством нормативных документов МБОУ СОШ № 4  

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить изменения, вносимые в действующие «Правила приема 

на обучение по программам начального общего, основного общего, 

среднего общего образования в МБОУ СОШ № 4. 

2. ЗУМР Горбач Ольге Юрьевне в десятидневный срок опубликовать на 

сайте новую редакцию «Правил приема на обучение по программам 

начального общего, основного общего, среднего общего образования в 

МБОУ СОШ № 4». 

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить 

на заместителя директора по учебно-воспитательной работе Качуру Елену 

Викторовну. 

 

 

Директор МБОУ СОШ №4                 О.Г. Науменко 

 

 

 

С приказом ознакомлена:          Качура Е.В. 

                                                                                                  Горбач О.Ю. 

                                          

 


		2024-04-22T16:05:48+0300
	МБОУ СОШ № 4
	Науменко Ольга Геннадиевна
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




